17-02-2024 01:05:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ana Lara Rocha Pina é nutricionista formada pelo Centro Universitário do Triângulo desde 2014 e tem
experiência na área de atendimento em consultório desde Dezembro de 2014, além de atendimentos realizados em
vários locais, mais de 2000 atendimentos ao longo dos anos.

Possui também experiência na área de Responsabilidade técnica em Nutrição desde 2016, além de acumular
no seu curriculum vários estágios extracurriculares e desenvolver várias funções de orientação quanto à política de
boas práticas de manipulação de alimentos visando uma melhor qualidade na administração desta alimentação para
proporcionar melhor qualidade de vida a população.

Pelo belo trabalho como nutricionista em atendimento clínico visando promover uma melhora na saúde e
qualidade de vida da população e pelo cuidado com a saúde dos moradores ela merece os aplausos e por isto esta
justa esta homenagem

MOÇÃO DE APLAUSO A ANA LARA ROCHA PINA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 24739/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

17-02-2024 01:05:36

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total